sgdaryti s4lygas Rangovo atstovams patelcti i patalpas darbq pagal $i4 sutarti

vykdymui;
2.2.2. ui paslaugas apmoketi pagal pateiktq PVM s4skait4 faktt-rr4 ilci sekandio menesio

I5 dienos.

3. SUTARTIES OBJEKTO I(AINA

3,1. PrieZiuros paslaugtl rnenesio kaina - 107.44 Er-tr (r,ienas Simias septi,ni eLrrai 4'1

centai) (PV\4 ne isltaity.tas).
N'laZeikir-1 muziejus (V.Butbos 9, N{aZeiltiai) - 47.44Eur.
Viek5niq vaistines muziejus lTilto g.3. \riekSniai). - 20,00 Etrr"

Lietuvos aviacijos pradininko A. Gliilievidiaus rnuziejuje (Akmenes g.10. ViekSniai) -